
COMUNE DI FORZA D'AGRO
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Reg. Gen. N° 31 del 08/02/2016

Determina n° 12 del 08/02/2016

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Servizio Elettrico.-

Vista la Determina Sindacale n° 5 del 30/05/2014 di nomina formale al sottoscritto quale
Responsabile dell'Area Finanziaria;

Viste le fatture inviate dalla Società Enel Servizio Elettrico per la fornitura di energia elettrica;

Considerato necessario provvedere alla liquidazione delle sopradette fatture per una somma di 6
43.843,64;

Visto l'ari 163 delD.Lgs. 267/2000;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di emettere mandato in favore della Società Enel Servizio Elettrico liquidando la somma
relativa agli edifici e alle strutture di proprietà del Comune per una somma complessiva di
€ 43.843,64;

2) Di imputare la superiore spesa di € 43.843,64 al Cod. 08.01 - 1.03.02.05.004 perla
fornitura di energia elettrica di cui sopra;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

A FINANZIARIA


